
RADA MIEJSKA
„ Konstancin-Jezlorn* UCHWAŁA NR 72/VII/7/2015

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.)”), oraz art. 216 ust.2 pkt.5
i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)2)Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Udziela z budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu
na wykonanie przebudowy:

1) odcinka drogi powiatowej 2811W - ul. Warecka (pomiędzy ul. Prusa aul. Potulickich),

2) odcinka drogi powiatowej 2802W w miejscowości Okrzeszyn i Kępa Okrzewska (pomiędzy mostem
na rzece Wilanówce a skrzyżowaniem przy cmentarzu w Kępie Okrzewskiej),

C 3) odcinka drogi powiatowej 2805W, fragment ul. Baczyńskiego (pomiędzy ul. Podlaską
a skrzyżowaniem z drogą do Gassów),

4) odcinka drogi powiatowej 2805W, ul. Literatów w Oborach (odcinek pomiędzy skrzyżowaniem z ul.
Baczyńskiego a drogą do Pałacu).

2. Pomoc finansowa, o której mowa w 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej
z wydatków inwestycyjnych ujętych w budżecie Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2015
(dz.600 Transport i łączność, rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe) w wysokości
do 590 000 PLN (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy).

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, obowiązki Stron oraz zasady rozliczania zostaną
określone w umowie, zawartej pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a Gminą Konstancin
-Jeziorna.

4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

>zm.Dz.U.z2013r.poz.645,Dz.IJ.z2013r.poz.1318,Dz.IJ.z20]4r.poz.379,Dz.U.z2014r.poz.1072
2zm. Dz.U. z2013 r. poz. 938, Dz.U. z 2013 r. poz.1646, Dz.U. z2014 r. poz. 379, Dz. U. z2014 r. poz. 911, Dz.U. z2014 r.

poz. 1146, Dz. U. z2014r. poz. 1626, Dz.U. z2014 r. poz. 1877

Id: A79 I EB56-6DC I 4FDB-AFA9-AC3503EFC5C2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR 72/VII/7/2015 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN
-JEZIORNA z dnia 29.04.2015 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w
formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Zgodnie z art. 19 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst
jednolity: (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.), budową, przebudową, remontami,
utrzymaniem i ochroną dróg powiatowych położonych na terenie gminy Konstancin-Jeziorna
zajmuje się Powiat Piaseczyński.

Z uwagi na zły stan techniczny dróg powiatowych oznaczonych nr 2811W, 2802W, 2805W
objawiający się m.in. ubytkami w nawierzchni, konieczna jest ich natychmiastowa naprawa.
Dotychczasowe remonty cząstkowe są jedynie rozwiązaniem tymczasowym a nie docelowym.

Biorąc pod uwagę fakt, że ww. drogi stanowią istotny element układu komunikacyjnego i

( mają bezpośredni wpływ na jakość życia a zwłaszcza bezpieczeństwo m.in. mieszkańców tut.
Gminy konieczne jest dokonanie ich przebudowy.

Powiat dysponuje ograniczonymi środkami finansowymi, dlatego zasadne jest udzielnie
pomocy na rzecz tej jednostki celem wykonania koniecznych robót drogowych.

C

Id: A79 I EB56-6DC 1 -4FDB-AFA9-AC3SO3EFC5C2. Uchwalony Strona I


